

Insight Holding ApS

**Gl. Strandvej 86A
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 20 75 45 75

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insight Holding ApS
Gl. Strandvej 86A
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 20 75 45 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.667.706, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.990.069.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (254.480) | (22) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.814.912 | 2.245 |
| Finansielle indtægter | 1 | 103.499 | 155 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(37.181)</u> | <u>(14)</u> |
| Resultat før skat | | 1.626.750 | 2.364 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>40.956</u> | <u>(59)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.667.706</u> | <u>2.305</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 600.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.544.912 | 1.525 |
| Overført resultat | | <u>(577.206)</u> | <u>780</u> |
| | | <u>1.667.706</u> | <u>2.305</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 9.543.831 | 8.006 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 266.901 | 297 |
| Andre tilgodehavender | | 337.876 | 586 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.148.608</u> | <u>8.889</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.148.608</u> | <u>8.889</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.022.981 | 2.249 |
| Selskabsskat | | 373.214 | 221 |
| Tilgodehavender | | <u>2.396.195</u> | <u>2.470</u> |
| Værdipapirer | | 327.565 | 363 |
| Værdipapirer | | <u>327.565</u> | <u>363</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>148.502</u> | <u>228</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.872.262</u> | <u>3.061</u> |
| Aktiver i alt | | <u>13.020.870</u> | <u>11.950</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.101.461 | 6.564 |
| Overført resultat | | 4.663.608 | 5.241 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>12.990.069</u> | <u>11.930</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.900 | 2 |
| Anden gæld | | <u>18.901</u> | <u>18</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>30.801</u> | <u>20</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>30.801</u> | <u>20</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.020.870</u> | <u>11.950</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin- ært udbytte | I alt |
|---|----------------------|---|----------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 6.563.938 | 5.240.814 | 0 | 0 | 11.929.752 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (600.000) | (600.000) |
| Valutakursregulering udenlandske enheder | 0 | (7.389) | 0 | 0 | 0 | (7.389) |
| Årets resultat | 0 | 1.544.912 | (577.206) | 100.000 | 600.000 | 1.667.706 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 125.000 | 8.101.461 | 4.663.608 | 100.000 | 0 | 12.990.069 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.500 | 54 |
| Andre finansielle indtægter | 49.999 | 101 |
| | <u>103.499</u> | <u>155</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (40.964) | 31 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 8 | 28 |
| | <u>(40.956)</u> | <u>59</u> |
| | | |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 1.442.370 | 1.442 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 1.442.370 | 1.442 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2015 | 6.563.938 | 5.024 |
| Valutakursregulering | (7.389) | 15 |
| Værdireguleringer vedr. tidligere år | (150.169) | 0 |
| Årets resultat | 1.965.081 | 2.245 |
| Udbytte til moderselskabet | (270.000) | (720) |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | 8.101.461 | 6.564 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>9.543.831</u> | <u>8.006</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Insight Cosmetics Group A/S | Helsingør | 90 % | 7.320.428 | 1.574.941 |
| CSI Group A/S | Helsingør | 100 % | 2.612.841 | 493.815 |
| ICG Sweden AB | Sverige | 100 % | 342.605 | 53.822 |

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Insight Holding ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.